de Gundeluingen, quibus dictarum silvarum proprietas pertinere 

dinoscitur, usque ad festum purificacionis proximo instans in 

ipsum monasterium transferri cum efficacia procurernus, et 

quandocumque sepefatus H(ainricus) de Nüfron ad annos dis- 

crecionis devenerit, ut per cessionem seu renunciacionem dic¬ 

tarum possessionum et silvarum ac iuris, quod sibi in eisdem 

conpetebat seu conpetit quovis modo, prout sepefatis domino 

abbati et conventui expedire visum fuerit, faciat et fideliter 

exequatur, inducere tenemur et efficaciter procurare, dolo et 

fraude qualibet penitus circumscriptis. Alioquin fideiussores 

suprascripti a sepedictis abbate et conventu moniti tenebuntur, 

se apud Rudelingen, fide prestita nomine sacramenti, in verum 

obstagium presentare, nunquam inde recessuri, donec omnia 

et singula, que dictis abbati et conventui super cessione et 

renunciacione iuris ipsius Hainrici in possessionibus et silvis 

antedictis et earum attinenciis universis necessario expedire 

visa fuerint, efficaciter fuerint adimpleta. Si vero medio tem¬ 

pore aliquem nostrum sive fideiussorum prefatorum de hac 

vita migrare contigerit, alium eque ydoneum, quem dicti ab¬ 

bas et conventus acceptaverint, cum ab eisdem moniti fueri- 

mus, ipsis infra octo dies post huiusmodi monicionem tene- 

bimur subrogare. Alioquin duo ex nobis, qui ab ipsis moniti 

fuerint, tenentur, se apud Rüdelingen in obstagium presentare 

nunquam inde recessuri, donec eque ydoneus ipsis a nobis 
fuerit subrogatus. In cuius rei testimonium presentem literam 

prefatis de Salem mei sigilli, quo et fratres mei predicti et 
fideiussores suprascripti usi sunt presentibus et contenti, ro- 
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ricus) et Johannes germani de Hornstain veros warandos unä 

cmn fratre nostro presentibus fore publice profitemur, obli- 

gantes nos ad omnia supradicta, prout predicta sunt, fideliter 

et efficaeiter exequenda. Nos vero Hainricus, Petrus, Wern- 

(herus) et Ludewicus suprascripti profitemur, nos fideiussores 

existere, secundum quod superius expressum est, et ad ea, 

que nos contingere debent et possunt, fideliter adinplenda, 

sub appendicione sigilli domini Her(manni) supradicti, quo 

presentibus usi sumus et contenti, obligamus presencium per 

tenorem. Actum apud Rüdelingen anno domini M° CCXCIIII0. 

III. idus januarii indictione VII, subnotatis testibus pre¬ 

sentibus et rogatis, videlicet hon(orando) viro domino Al¬ 

berto dicto Mannewirst, vicario in Althain, Ber(toldo) dicto